PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2013 г. № 1325-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра г. Тольятти от 23.01.2004 г. № 6-1/п
«О Порядке признания безнадежными и списания долгов
по арендной плате, пени и штрафам за пользование
муниципальным имуществом»
В целях приведения постановления мэра г. Тольятти от 23.01.2004 г.               № 6-1/п «О Порядке признания безнадежными и списания долгов по арендной плате, пени и штрафам за пользование муниципальным имуществом» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра г. Тольятти от 23.01.2004 г. № 6-1/п      «О Порядке признания безнадежными и списания долгов по арендной плате, пени и штрафам за пользование муниципальным имуществом» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «Бабич Т.Е.» заменить словами «Чижикова А.М.».

1.2. В пункте 3 постановления слова «первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.» заменить словами «заместителя мэра по строительству и имущественным отношениям Харитонова С.В.»

1.3. Пункт 3.1 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«3.1. Для юридических лиц:

 ликвидация юридического лица по основаниям, установленным статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002  г. № 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", главой VII Федерального закона от 08.08.2001  г. № 129-ФЗ                                     "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей";

вынесение постановления судебного пристава-исполнителя о невозможности взыскания задолженности в связи с отсутствием денежных средств и имущества должника, если требования к должнику в совокупности составляют менее ста тысяч рублей, срок предъявления исполнительного документа к исполнению истек.»
2. Управлению по оргработе и связям  с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев